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76-248 Dębnica Kaszubska, ul. ks. Antoniego Kani 16a 

         Adresat: Wszyscy Wykonawcy 

Nr sprawy: RPI.271.25.2020.JD 

  

Wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zagospodarowanie 
centrum miejscowości Dębnica Kaszubska przy Strudze Warblewskiej jako terenu 
ogólnodostępnego do celów rekreacyjnych i wypoczynkowych. 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 
2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) z uwagi na złożone przez Wykonawców pytania dotyczące treści 
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający wskazuje co następuje: 

 

15. Prosimy o informację dot. pergoli pod nasadzenia pnączy. Z jakiego materiału powinna być 
wykonana, jakie wymiary powinna posiadać i jaką ilość należy przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że udostępniony przedmiar robót należy traktować jako materiał 
pomocniczy w sporządzeniu kalkulacji oferty. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z 
dokumentacją. Zgodnie z opisem technicznym do zagospodarowania terenu, część korygowanego i 
projektowanego ogrodzenia pełni także rolę pergoli dla planowanych nasadzeń pnącej roślinności 
„maskującej” teren przepompowni i zrujnowaną zabudowę na sąsiadujących działkach. Miejsce 
projektowania zieleni w formie pnączy na pergolach lub ogrodzeniach zostało wskazane na rys.01 
projektu zagospodarowania terenu. 
Zgodnie ze stanowiskiem projektanta jako konstrukcję prowadzącą pnącza można przyjąć 
drewnianą listwową lub z drutu powlekanego, oczka kratki pergoli ok 20x20cm. 

16. Czy Zamawiający dysponuje zezwoleniem na wycinkę drzew? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że drzewa i krzewy stanowiące kolizję z inwestycją zostały usunięte i nie 
należy wyceniać tych prac. 

17. Jaki okres pielęgnacji zieleni należy przyjąć do wyceny? Jaki jest zakres pielęgnacji i częstotliwość 
wykonywanych prac? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że do wyceny nie należy ujmować prac związanych z pielęgnacją zieleni. 

 
Niniejsze modyfikacja zostanie niezwłocznie przekazana Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację 

istotnych warunków zamówienia, a także umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego 

www.debnicakaszubska.eu,  http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl, na której udostępniono specyfikację.  

 
Z up. Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Karol Żukowski 
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